

15.11.2023

1. Kysymys:

1. Onko konsultin tekemä kysely lähtötietojen keräämistä vai suunnitelmien kommentointia?
2. Mikä on tilaajan arvio työn tuntimäärästä?
3. Kuinka paljon tilaaja on varannut budjettia hankkeelle?

Vastaus:

1. Nykytilankuvauksen ja alustavat toiveet ja tavoitteet dokumenttien lisäksi kartoitetaan kyselyn pohjalta laajemmin eri toimijoilta ja käyttäjiltä alueen kehittämiseen sekä suunnitteluun liittyviä näkökulmia.
2. Konsultin arvioitavissa, niin että tarjouspyynnössä esitetyt laatutekijät tulevat täyttymään tarjouksessa.
3. Tarjouksen voittaa parhaat laatu- (50 %) ja hintapisteet (50 %) saanut tarjous.

16.11.2023

2. Kysymys:

1. Tarjouspyyntö keskeytettiin tarjousten liian korkean hintatason vuoksi 1. kierroksella; poikkeako uusi tarjouspyyntö muutoin edellisestä tarjouspyynnöstä, kuin että tarjous jätetään nyt ns. kahden kuoren periaatteella?
2. Onko työohjelma muuttunut/ tarkentunut 1. tarjouspyyntökierrokselta?
3. Voiko tilaaja antaa arviota/ tuntimäärähaarukkaa tehtävälle työlle?

Vastaus:

1. Tarjouspyyntöön on tullut tarkennuksia arviointiperusteeseen: 50 % laatu ja 50 % hinta. Lisäksi tarkennettu ensimmäisen vaiheen valmistumisen ajankohtaa: *”Yleissuunnitelma-alueet: 1. Joupiskan laskettelukeskus, 2. Joupilanvuoren kilpaurheilukeskus ja 3. Hiihtourheilukeskus tulee olla valmiina **31.5.2024 mennessä**. Kokonaisuudessaan yleissuunnitelma tulee olla valmiina 31.12.2024 mennessä.”*
2. Työohjelman osalta otettava seuraavat asiat huomioon (tarkennukset aikaisempaan tarjouspyyntöön): Työohjelman laatupisteet määräytyvät 15 % osuudelta kokonaisarviosta. *Työohjelma tulee sisältää projekti aikataulun, jossa näkyy 1–3 suunnitelma-alueiden valmistuminen 31.5.2024 mennessä. Työ tulee olla kokonaan valmis 31.12.2024 mennessä.*
3. Katso 1 kysymyksen vastaus kohdasta 2.

3. Kysymys:

Yleissuunnitelma-alueet 1, 2 ja 3 tulee olla valmiina 31.5.2024 ja kokonaisuuden 31.12.2024 mennessä.

1. Mitä tulee olla valmiina? Esim. suunnitelmat valmiina, mutta raportointi vasta vuoden loppuun?
2. Järjestetäänkö yleisötilaisuus ennen 31.5.2024? Järjestetäänkö syyskaudella mitään tilaisuuksia?
3. Onko tarpeen järjestää niin lyhyen ajan sisällä osallisille kysely, aloitustyöpajat (min 2 kpl), puolenvälin työpaja ja esittelytilaisuus – käytännössä tapahtumia kuukauden välein?

Vastaus:

1. Nykytilankuvauksen mukaiset 1–3 alueet tulee olla valmiina suunnitelmatasolla 31.5.2024 mennessä. Loppuraportti kokonaisuudesta voi olla valmiina vuoden loppuun mennessä.
2. Suunnitelmista kuullaan eri sidosryhmiä ja toimijoita ennen lopullisia suunnitelmia ennen 31.5.2024 kyseisiltä suunnitelma-alueilta. Yleisötilaisuus voidaan toteuttaa myöhemmässä vaiheessa, kun kokonaisuunnitelma on valmistumassa.

3. Aikataulu on tiivis, mutta tämä halutaan saada kokonaisprojektina nopeasti etenemään. Siksi tilaisuudet hyvin lähekkäin toisiaan.

17.11.2023

4. Kysymys:

1. Paljonko suunnittelulle on budjetoitu varoja?

Vastaus:

1. Katso 1 kysymyksen vastaus kohdasta 3.